
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 
"Спортивная школа городского округа Красноуфимск"

ПРИКАЗ

от 16.01.2025 г. № 16-ОД

О назначении ответственного за организацию и обеспечение мероприятий 
антитеррористической и противодиверсионной защищенности в МАУ ДО СШ ГО 

Красноуфимск на 2025 год

В целях обеспечения антитеррористической и противодиверсионной защищенности в 
МАУ ДО СШ ГО Красноуфимск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за организацию и обеспечение мероприятий 
антитеррористической и противодиверсионной защищенности в МАУ ДО СШ ГО 
Красноуфимск на период с 09.01.20245г. по 31.12.2025г. директора МАУ ДО СШ ГО 
Красноуфимск В.И. Чуканова.

Директор МАУ ДО СШ 
ГО Красноуфимск

В.И. Чуканов


